附件1
市住房城乡建设委关于公布废止

部分行政规范性文件的公告

（征求意见稿）
为贯彻落实国家和本市行政规范性文件管理工作的有关要求，市住房城乡建设委组织开展了行政规范性文件清理工作，现将废止的行政规范性文件目录予以公布。

附件：市住房城乡建设委废止行政规范性文件目录

　　                            2026年 月 日
（此件主动公开）

市住房城乡建设委废止行政规范性文件目录

	序号
	文 号
	文 件 名 称

	1
	建质安〔2013〕579号
	市建设交通委关于印发天津市建设工程带班检查和带班生产规定的通知

	2
	津建招标〔2015〕431号
	市建委关于印发天津市建设工程评标专家和评标专家库管理办法的通知

	3
	津建设材〔2016〕327号
	市建委关于我市建筑施工机械备案有关事宜的通知

	4
	津国土房发〔2017〕6号
	市国土房管局关于落实房地产市场调控工作有关问题的通知

	5
	津建质安〔2017〕498号
	市建委关于加强公共建筑装饰装修工程安全管理的紧急通知

9
1